
バス停名 平日（月～金曜日）
ふるさと館 - - - - 9:04 9:25 10:07 11:53 12:47 13:22 14:17 - 15:57 16:47 17:52 18:48 19:52 -

花久の里 - - - - 9:06 9:27 10:09 11:55 12:49 13:24 14:19 15:13 15:59 16:49 17:54 18:50 19:54 20:48

花久の里入口 - - - - 9:06 9:27 10:09 11:55 12:49 13:24 14:19 15:13 15:59 16:49 17:54 18:50 19:54 20:48

北根新田 5:50 6:20 6:58 7:40

関新田上組 5:50 6:20 6:58 7:40

関新田下組 5:51 6:21 6:59 7:41 9:07 9:28 10:10 11:56 12:50 13:25 14:20 15:14 16:00 16:50 17:55 18:51 19:55 20:49

共和小学校 5:52 6:22 7:00 7:42 9:08 9:29 10:11 11:57 12:51 13:26 14:21 15:15 16:01 16:51 17:56 18:52 19:56 20:50

善勝寺 5:53 6:23 7:01 7:43 9:09 9:30 10:12 11:58 12:52 13:27 14:22 15:16 16:02 16:52 17:57 18:53 19:57 20:51

内郷 7:02 9:31

上会下新田 7:03 9:32

境台組 5:54 6:24 7:04 7:44 9:10 9:33 10:13 11:59 12:53 13:28 14:23 15:17 16:03 16:53 17:58 18:54 19:58 20:52

境新田 5:55 6:25 7:05 7:45 9:11 9:34 10:14 12:00 12:54 13:29 14:24 15:18 16:04 16:54 17:59 18:55 19:59 20:53

県央みずほ斎場 5:57 6:27 7:07 7:47 9:13 9:36 10:16 12:02 12:56 13:31 14:26 15:20 16:06 16:56 18:01 18:57 20:01 20:55

郷地 5:59 6:29 7:09 7:49 9:15 9:38 10:18 12:04 12:58 13:33 14:28 15:22 16:08 16:58 18:03 18:59 20:03 20:57

下三谷 6:00 6:30 7:10 7:50 9:16 9:39 10:19 12:05 12:59 13:34 14:29 15:23 16:09 16:59 18:04 19:00 20:04 20:58

ひばり野 6:01 6:31 7:11 7:51 9:17 9:40 10:20 12:06 13:00 13:35 14:30 15:24 16:10 17:00 18:05 19:01 20:05 20:59

生出塚団地入口 6:01 6:31 7:11 7:51 9:17 9:40 10:20 12:06 13:00 13:35 14:30 15:24 16:10 17:00 18:05 19:01 20:05 20:59

関東福祉専門学校前 6:02 6:32 7:12 7:52 9:18 9:41 10:21 12:07 13:01 13:36 14:31 15:25 16:11 17:01 18:06 19:02 20:06 21:00

鴻巣市役所入口 6:02 6:32 7:12 7:52 9:18 9:41 10:21 12:07 13:01 13:36 14:31 15:25 16:11 17:01 18:06 19:02 20:06 21:00

保健所前 6:03 6:33 7:13 7:53 9:19 9:42 10:22 12:08 13:02 13:37 14:32 15:26 16:12 17:02 18:07 19:03 20:07 21:01

女子高入口 6:04 6:34 7:14 7:54 9:20 9:43 10:23 12:09 13:03 13:38 14:33 15:27 16:13 17:03 18:08 19:04 20:08 21:02

本町十字路 6:04 6:34 7:14 7:54 9:20 9:43 10:23 12:09 13:03 13:38 14:33 15:27 16:13 17:03 18:08 19:04 20:08 21:02

鴻巣駅東口 6:12 6:42 7:22 8:02 9:32 9:55 10:35 12:21 13:15 13:50 14:45 15:35 16:25 17:15 18:20 19:16 20:20 21:10

バス停名 平日（月～金曜日）
鴻巣駅東口 8:00 8:55 9:35 10:50 11:30 12:15 13:25 14:10 14:55 15:40 16:40 17:30 18:30 19:31 20:24 21:02 21:59

本町十字路 8:01 8:56 9:36 10:51 11:31 12:16 13:26 14:11 14:56 15:41 16:41 17:31 18:31 19:32 20:25 21:03 22:00

女子高入口 8:02 8:57 9:37 10:52 11:32 12:17 13:27 14:12 14:57 15:42 16:42 17:32 18:32 19:33 20:26 21:04 22:01

保健所前 8:03 8:58 9:38 10:53 11:33 12:18 13:28 14:13 14:58 15:43 16:43 17:33 18:33 19:34 20:27 21:05 22:02

鴻巣市役所入口 8:04 8:59 9:39 10:54 11:34 12:19 13:29 14:14 14:59 15:44 16:44 17:34 18:34 19:35 20:28 21:06 22:03

関東福祉専門学校前 8:04 8:59 9:39 10:54 11:34 12:19 13:29 14:14 14:59 15:44 16:44 17:34 18:34 19:35 20:28 21:06 22:03

生出塚団地入口 8:05 9:00 9:40 10:55 11:35 12:20 13:30 14:15 15:00 15:45 16:45 17:35 18:35 19:36 20:29 21:07 22:04

ひばり野 8:05 9:00 9:40 10:55 11:35 12:20 13:30 14:15 15:00 15:45 16:45 17:35 18:35 19:36 20:29 21:07 22:04

下三谷 8:06 9:01 9:41 10:56 11:36 12:21 13:31 14:16 15:01 15:46 16:46 17:36 18:36 19:37 20:30 21:08 22:05

郷地 8:07 9:02 9:42 10:57 11:37 12:22 13:32 14:17 15:02 15:47 16:47 17:37 18:37 19:38 20:31 21:09 22:06

県央みずほ斎場 8:09 9:04 9:44 10:59 11:39 12:24 13:34 14:19 15:04 15:49 16:49 17:39 18:39 19:40 20:33 21:11 22:08

境新田 8:11 9:06 9:46 11:01 11:41 12:26 13:36 14:21 15:06 15:51 16:51 17:41 18:41 19:42 20:35 21:13 22:10

境台組 8:12 9:07 9:47 11:02 11:42 12:27 13:37 14:22 15:07 15:52 16:52 17:42 18:42 19:43 20:36 21:14 22:11

内郷 12:28 18:43

上会下新田 12:29 18:44

善勝寺 8:13 9:08 9:48 11:03 11:43 12:30 13:38 14:23 15:08 15:53 16:53 17:43 18:45 19:44 20:37 21:15 22:12

共和小学校 8:14 9:09 9:49 11:04 11:44 12:31 13:39 14:24 15:09 15:54 16:54 17:44 18:46 19:45 20:38 21:16 22:13

関新田下組 8:15 9:10 9:50 11:05 11:45 12:32 13:40 14:25 15:10 15:55 16:55 17:45 18:47 19:46 20:39 21:17 22:14

関新田上組 19:47 21:18 22:15

北根新田 19:53 21:24 22:21

花久の里入口 8:16 9:11 9:51 11:06 11:46 12:33 13:41 14:26 15:11 15:56 16:56 17:46 18:48 - 20:40 - -

花久の里 8:16 9:11 9:57 11:06 11:46 12:33 13:41 14:32 15:11 15:56 16:56 17:46 18:48 - 20:46 - -

ふるさと館 8:28 9:23 - 11:18 11:58 12:45 13:53 - 15:23 16:08 17:08 17:58 19:00 - - - -

バス停名 休日　（土・日曜日・祝日）
ふるさと館 9:04 9:27 11:53 12:42 13:22 14:17 16:21 17:47

花久の里 9:06 9:29 11:55 12:44 13:24 14:19 16:23 17:49

花久の里入口 9:06 9:29 11:55 12:44 13:24 14:19 16:23 17:49

北根新田

関新田上組

関新田下組 9:07 9:30 11:56 12:45 13:25 14:20 16:24 17:50

共和小学校 9:08 9:31 11:57 12:46 13:26 14:21 16:25 17:51

善勝寺 9:09 9:32 11:58 12:47 13:27 14:22 16:26 17:52

内郷

上会下新田

境台組 9:10 9:33 11:59 12:48 13:28 14:23 16:27 17:53

境新田 9:11 9:34 12:00 12:49 13:29 14:24 16:28 17:54

県央みずほ斎場 9:13 9:36 12:02 12:51 13:31 14:26 16:30 17:56

郷地 9:15 9:38 12:04 12:53 13:33 14:28 16:32 17:58

下三谷 9:16 9:39 12:05 12:54 13:34 14:29 16:33 17:59

ひばり野 9:17 9:40 12:06 12:55 13:35 14:30 16:34 18:00

生出塚団地入口 9:17 9:40 12:06 12:55 13:35 14:30 16:34 18:00

関東福祉専門学校前 9:18 9:41 12:07 12:56 13:36 14:31 16:35 18:01

鴻巣市役所入口 9:18 9:41 12:07 12:56 13:36 14:31 16:35 18:01

保健所前 9:19 9:42 12:08 12:57 13:37 14:32 16:36 18:02

女子高入口 9:20 9:43 12:09 12:58 13:38 14:33 16:37 18:03

本町十字路 9:20 9:43 12:09 12:58 13:38 14:33 16:37 18:03

鴻巣駅東口 9:32 9:55 12:21 13:10 13:50 14:45 16:49 18:15

バス停名 休日　（土・日曜日・祝日）
鴻巣駅東口 9:35 10:50 12:15 13:15 14:05 14:55 16:40 17:46

本町十字路 9:36 10:51 12:16 13:16 14:06 14:56 16:41 17:47

女子高入口 9:37 10:52 12:17 13:17 14:07 14:57 16:42 17:48

保健所前 9:38 10:53 12:18 13:18 14:08 14:58 16:43 17:49

鴻巣市役所入口 9:39 10:54 12:19 13:19 14:09 14:59 16:44 17:50

関東福祉専門学校前 9:39 10:54 12:19 13:19 14:09 14:59 16:44 17:50

生出塚団地入口 9:40 10:55 12:20 13:20 14:10 15:00 16:45 17:51

ひばり野 9:40 10:55 12:20 13:20 14:10 15:00 16:45 17:51

下三谷 9:41 10:56 12:21 13:21 14:11 15:01 16:46 17:52

郷地 9:42 10:57 12:22 13:22 14:12 15:02 16:47 17:53

県央みずほ斎場 9:44 10:59 12:24 13:24 14:14 15:04 16:49 17:55

境新田 9:46 11:01 12:26 13:26 14:16 15:06 16:51 17:57

境台組 9:47 11:02 12:27 13:27 14:17 15:07 16:52 17:58

内郷

上会下新田

善勝寺 9:48 11:03 12:28 13:28 14:18 15:08 16:53 17:59

共和小学校 9:49 11:04 12:29 13:29 14:19 15:09 16:54 18:00

関新田下組 9:50 11:05 12:30 13:30 14:20 15:10 16:55 18:01

関新田上組

北根新田

花久の里入口 9:51 11:06 12:31 13:31 14:21 15:11 16:56 18:02

花久の里 9:51 11:06 12:31 13:31 14:21 15:11 16:56 18:02

ふるさと館 10:03 11:18 12:43 13:43 14:33 15:23 17:08 18:14

共和共和コースコース
ふるさと館・花久の里・北根新田➡鴻巣駅東口

鴻巣駅東口➡北根新田・花久の里・ふるさと館


